sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO N°- 088 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

outras providenciase

RESOLVE:

do Municipio de

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,aP:4<970-000

Nomeia,

deste

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas peia Lei Organica do
Municipio,

fal ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

!><>■ n

■■ ■v".

f'

IBIPEBA

' Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear a Sra. CICERA ROGERIA XAVIER DE SOUZA SANTOS,

SECRETARY (A) DE APOIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL

EPAMINONDAS ROCHA NO POVOADO DE MIROROS

Ibipeba.

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR

Municipio e da

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

f.

Si. *•

DECRETO N°- 089 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art 3° - Revogam-se as disposipdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

Prefeito Municipal

Nomeia,

deste

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

©743648.2110/743648.2120©pmibipeba@§mail. com

I Bl PE BA

Brf ESTADO DA BAHIA
||^ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

governo juventude, inovaqao e
1 PROSPERIDADE

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. LILIANE VIEIRA MARTINS, SECRETARIO (A) DE

APOIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL EPAMINONDAS ROCHA NO

POVOADO DE MIROROS do Municipio de Ibipeba.

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR

Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

*613»'

DECRETO N°- 090 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

POVOADO DE REMANGA do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia. em 10 de Janeiro de 2025.

Art. 1°- Nomear a Sra. IRES DE ANDRADE NUNES , SECRETARY (A) DE

APOIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL JOSE DE ALTINO NO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ1 3.714.8O3/OOO1-5O
QPRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba<*>§mail.com

Nomeia,

deste

IBIPEBA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

febfl ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

"O 5 PROSPERIDADE

SECRETARY (A) DE APOIO ESCOLAR

Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°- 091 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de janeiro de 2025

Nomeia,

deste

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001 -50
QPRA^A DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@gmail.com

**

(tMV * Fl) H

T"

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiqoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

fe&E ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Art. 1°- Nomear a Sra. NATALIA BATISTA BASTOS , SECRETARIO (A) DE

APOIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL LUIS ALVES BARRETO NA

SEDE do Municipio de Ibipeba.

i •
»■

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR
Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

I'

DECRETO N°- 092 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QpRAgA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Qpmibipeba@gmail.com

Nomeia,

deste

Art. 1°- Nomear a Sra. DANIELA ALVES DE SOUZA , SECRETARY (A) DE

APOIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL FAUSTINIANO BASTOS NO

POVOADO DE LAGOA GRANDE do Municipio de Ibipeba.

IBIPEBA

nni it

I Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

feg ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAOE
PROSPERIDADE

SECRETARY (A) DE APOIO ESCOLAR
Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

f •

i(J * •

DECRETO N°- 093 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

outrase

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaQao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Nomeia,

deste

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRApA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120@pmibipeba(s>gmail. com

IBIPEBA

Art. 1°- Nomear a Sra. YOHANNE NUNES ROCHA DE SOUZA ,

SECRETARY (A) DE APOIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO

BALBINO NO POVOADO DE IGUITU do Municipio de Ibipeba.

ch
f Rhallber Vieira de Sousa

Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

' PROSPERIDADE

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR
Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SBiPEBA

DECRETO N°- 094 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.8O3/OOO1-5O
9PRA(;A DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120@pmibipeba@§mail.com

Nomeia,

deste

Art 1°- Nomear a Sra. DAIANA DA SILVA OLIVEIRA , SECRETARY (A) DE

APOIO ESCOLAR DO CENTRO DE EDUCAQAO INFANTIL SONHO DE

INFANCIA NA SEDE do Municipio de Ibipeba.

j •
fe&fl ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

> PROSPERIDADE

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR

Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

,r

DECRETO N°- 095 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia,

deste e

RESOLVE:

POVOADO DE LAGOA DO CEDRO do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

IBIPEBA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
^PRAgA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@gmail.com

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

rtutai! t>

Art. 1°- Nomear o Sr. MAILE LEITE BASTOS , SECRETARY (A) DE APOIO
ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO NO

fail ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR
Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 096 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

Art 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Nomeia,

deste

Art 1°- Nomear a Sra. AUDIERES DE SOUZA SANTOS , SECRETARIO (A)

DE APOIO ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL JOVINO AMORIM

BARRETO NA SEDE do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
^PRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120G>pmibipeba@gmail.com

- u"
1 •

IBIPEBA

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

fesJ? ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

" PROSPERIDADE

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR

Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

EBIPEBA

DECRETO N°- 097 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

deste e

RESOLVE:

BARRETO NA SEDE do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art 1°- Nomear o Sr. LUIS VITOR DA SILVA SOARES , SECRETARY (A)

DE APOIO ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL JOVINO AMORIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
^PRApA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA.CEP-.44.970-000

©743648.2110/743648.21 ZOQpmibipebaci’gmail.com

I Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

4 I

1 •ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

' PROSPERIDADE

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR

da outras providencias

Nomeia,

Municipio

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

DECRETO N°- 098 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRAPA DEZENOVE DE 5ETEMBRO S/N, CENTR0-IBIPEBA-BAHIA.CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Qpmibipeba@gmail.com

Nomeia,

deste

Art 1°- Nomear o Sr. GILVANE BARBOSA DE SOUSA , SECRETARY (A)

DE APOIO ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL ANTONIO BARNABE NO

POVOADO DE SAO TOME do Municipio de Ibipeba.

Iini.nrtt

BIPEBA

faf ESTADO DA BAHIA
gg PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR
Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 099 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

e

RESOLVE:

NOVAES

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 10 de Janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

©743648.2110/743648.2120©pmibipeba(©gmail.com

Nomeia,

deste

I Bi PEE A

Itlll « rfll 1*

■i^

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. MIRELEN PEREIRA PINTO , SECRETARIO (A) DE

APOIO ESCOLAR DO COLEGIO MUNICIPAL NECY NOVAES NO

POVOADO DE OLHOS D’AGUA do Municipio de Ibipeba.

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

fag ESTADO DA BAHIA
||^ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
* 5 PROSPERIDADE

r ■

SECRETARIO (A) DE APOIO ESCOLAR
Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CA9DC6BC0A40016542B3ABCB2179CD

		2025-01-10T13:12:25-0300